¹⁾ Opalin, Opalno. ²⁾ Lubocin.

Szkrzieszewo ¹⁾ ad parochiam N habet 60 mansos, de quibus 20 mansi sunt vacui. Anno 71. Nobiles Stentzeslaus, Joannes et Andreas Szkrzieszewski regiam contributionem soluunt: 4 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 16 gr. 4.

Solomin ²⁾ ad parochiam N habet 9 mansos. Anno 71. Honestus Nicolaus Hubel Gedanensis regiam contributionem soluit pro 9 mansis possessos ad 20 gr., facit flor. 6.

Summa regiae contributionis totius districtus Gedanensis facit flor. 983 gr. 5 denar 3.

In Mirrachaviensi districtu.

Strziecza ³⁾ villa in qua templum habet 14 mansos, de quibus 6 mansi vacui sunt. Anno 71. Nobilis Jacobus Sczavinski, capitaneus in Mirrachaw, regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr. Summa facit flor. 6 gr. 24.

Szwianowo ⁴⁾ ad parochiam Strziecza, vacuum praedium est. Anno 71. Nobilis Jacobus Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw, regiam contributionem soluit: 1 mansus possessus 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 3 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 1.

Stawiszewo ad parochiam Strziecza, ante 2 annos igni perdit.

Szmazino ⁵⁾ ad parochiam Strziecza habet 8 mansos, de quibus 4 mansi sunt vacui. Anno 71. Nobilis Jacobus Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw, regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 24 gr. Summa facit flor. 3 gr. 14.

Miłoszewo ad parochiam Strziecza habet 10 mansos, de quibus 3 mansi vacui sunt. Anno 71. Nobilis Jacobus Sczavinski

¹⁾ Skrzyszewo, Krzeszewo, Krissau. ²⁾ Somonin. ³⁾ Strzecz, Strepsch. ⁴⁾ Sianowo. ⁵⁾ Smażyn.

a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw regiam contributionem soluit: 7 mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 4 gr. 20.

Mirrachaw ¹⁾ praedium ad parochiam Strzieceza. Anno 71. Nobilis Jacobus Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw, regiam contributionem soluit: 1 caupona haereditaria 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr. Summa facit gr. 28.

Linia ad parochiam Strzieceza habet 13 mansos, de quibus sunt 4 mansi vacui. Anno 71. Nobilis Jacobus Sczavinski a Sczavin regiam contributionem soluit: 9 mansi possessi ad 20 facit flor. 6.

Gluczewo ad parochiam Strzieceza habet 10 mansos, de quibus 8 mansi vacui sunt. Anno 71. Nobilis Jacobus Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 1 gr. 10.

Lewino ²⁾ ad parochiam Strzieceza habet 13¹/₂ mansos. Nobiles Matthias, Joannes et Chistophorus Liewinski regiam contributionem soluunt: 8¹/₂ mansi ad 12 gr. Nobiles Jacob et Sivert Roiick regiam contributionem soluunt: 5 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 5 gr. 12.

Bedrgawo ³⁾ ad parochiam Strzieceza habet 11¹/₄ mansos, de quibus nobilis Joannes Luboczki 3³/₄ mansos habet. Nobiles Albertus Martinus Sicula Bendergowski regiam contributionem soluunt: 7¹/₂ mansi ad 12 gr., facit flor. 3.

Liebno ⁴⁾ ad parochiam Strzieceza habet 9 mansos. Nobilis Matthias Lubinski habet 1¹/₂ mansos vacuos, hoc anno primum aedificatoos. Eodem nobilis Matthias Lubinski alias Wolowi regiam contributionem soluit: 2¹/₄ mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Borgawski regiam contributionem soluit: 2¹/₄ mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Robakowski regiam contributionem soluit: 1¹/₂ mansi ad 12 gr. Nobilis Mathias Kosziczkowski regiam contributionem soluit: 1¹/₂ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus ad 4 gr. Summa facit flor. 3 gr. 4.

¹⁾ Miruchowo. ²⁾ Lewin. ³⁾ Będargowo. ⁴⁾ Łebno.

Dargoliewa ad parochiam Strziecpcza. Nobilis Franciscus Czieczyński regiam contributionem soluit: $4\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr., 1 molendinum annuum ad 12 gr. Summa facit flor. 2 gr. 6.

Szamelaw ¹⁾ (in Gedanensi districtu) ad parochiam Strziecpcza habet 30 mansos, de quibus 6 mansi sunt vacui et 2 mansi hoc anno perierunt igni. Venerabilis Georgius a Eden praepositus monasterii Succaw regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 1 hortulanus 6 gr. Summa facit flor. 15 gr. 20.

Poploczie ²⁾ ad parochiam Strziecpcza habet 18 mansos. Nobilis Michael Dellek regiam contributionem soluit: $3\frac{3}{16}$ mansos ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Marcus Koszcziennek regiam contributionem soluit: $1\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 6 gr. Nobilis Matthias Horsanius alias Wiesziczki regiam contributionem soluit: $2\frac{7}{16}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Gregorius Gliniski et Joannes Kisch regiam contributionem soluunt: $2\frac{7}{16}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Poplaczki regiam contributionem soluit: $3\frac{3}{8}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Martinus Poplaczki regiam contributionem soluit: $1\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gros. Nobilis Matthias Liebinski alias Wolowi regiam contributionem soluit: $1\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Michael Koszcziennek regiam contributionem soluit: $\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Wojtek Poploczki-Sziedwa regiam contributionem soluit: $1\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Caspar Koszcziennek regiam contributionem soluit: $\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gros. Summa facit flor. 8 gr. 3 den. 9.

Tempcza ³⁾ ad parochiam Strziecpcza habet 18 mansos. Nobilis Balthasar Wieszka ad suam partem 9 mansos habet, de quibus praedium 6 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Fabian Zdunii regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gros. Nobilis Georgius Biczigk regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gros., 1 hortulani 4 gros. Summa facit flor. 6.

¹⁾ Zemlewo. ²⁾ Pobłocie. ³⁾ Tępcz.

Parchaw¹⁾ villa in qua templum habet 28 mansos, de quibus 15 mansi sunt vacui. Nobilis Jacobus Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw, regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 20 gr., 3 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 rota molendini ad 24 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 11 gros. 18.

Zakowo²⁾ ad parochiam Parchaw habet 11 mansos, de quibus 5 mansi vacui. Anno 71. Nobilis Jacobus Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 4 gr. 2.

Sliezna³⁾ ad parochiam Parchaw habet 15 mansos, de quibus 11 mansi sunt vacui. Nobilis Jacobus Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw, regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota molendini 24 gr., 1 hortulani 2 gr. Summa facit flor. 3 gr. 16.

Naklia⁴⁾ ad parochiam Parchaw habet 14 mansos, de quibus 5 mansi vacui sunt. Nobilis Jacobus Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw, regiam contributionem soluit: 9 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 6 gr. 24.

Goltziewo⁵⁾ ad parochiam Parchaw habet 28 mansos, de quibus 15 mansi vacui. Anno 71. Nobilis Jacob Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw, regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 2 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 8 gr. 22.

Jamno ad parochiam Parchaw habet 40 mansos, de quibus 24 mansi vacui sunt. Anno 71. Nobilis Jacobus Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw: 16 mansi possessi ad 12 gr., 1 caupona 20 gr. Summa facit flor. 11 gr. 10.

Kistowa⁶⁾ ad parochiam Parchaw habet 12 mansos, de quibus 3 mansi vacui sunt. Anno 71. Nobilis Laurentius Jarosch

1) Parchowo, Parchau. 2) Żakowo. 3) Silczna, Siliczno. 4) Nakło.
5) Golicewo. 6) Kistowo.

regiam contributionem soluit: 9 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 3 gr. 22.

Szukowka¹⁾ ad parochiam Parchaw habet 24 mansos. Nobilis Joannes Cziechalaw scabinus terrestris regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr., idem 3 ad praedium habet. Eodem nobilis Georgius Cziechalaw scabinus terrestris habet 13 $\frac{1}{2}$ mansos, de quibus ad praedium 6 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 7 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Albertus Cziechalaw habet 4 $\frac{1}{2}$ mansos, de quibus ad praedium 3 mansi, regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Georgius et Joannes Cziecholiewski regiam contributionem soluit: 1 molendinum haereditarium 24 gr. Summa facit flor. 8 gr. 24.